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den konturerande dagern och hans 1 deras namn och börd, men de nåmdes 
!jupa allvarliga roat ljöd som en med stolthet *förtadren”. och deras 
klockmalm aed mot myllret 1 det bedrifter hade växt till historia. SÖ- 
bjärt grona gräset.

— Na går jag söder ut. El sa.

dår minnet av en himmelsblå tapet 
fladdrade i lösa flak från ena Tåggen. 
Två dörrar mittemot varandra voro 
b Agge stängd a Han bultade på måfå
och hörde ett gällt “stig tn"\

En halvstor flicka med ett trasigt 
harnorlte på armen öppnade. Innan 
han fått upp det rankiga läae: Hon 
Vjorde ingen min av att halsa, bara 
stirrade på främlingen.

PERSONLIG FÖRETAGEN, ner och sonsöner hade burit den som 
en beder in i ett nytt släktled. Ea- 

^ dast de. som stupat utan arvingar, 
Tr.pt» »äggula huvud döh ocluå nv kldt ur hävden,

j fiket fram. ar det fråga om en ex — ^ sj,<er n,Ä en 1411
j kor-Km. så alle man om bord. ropade rysning/ här skulle vara hemskt att 

Jag hade kå f mörkret.
— Xr Elsa spokradd *

TUR TIU| Alla ungdomarna sigo upp.

PACIFIKKUSTENVart »ka vi ta vägen 
I just tänkt få vara lilla CHle under pa 
’ ra; 1 en stund här l fröken Tyra» 
kna. men är det mig formenal sä ar aiitid nägot särskilt mel doden.

i F orfs.)
— Ja. jag träffade henne j de matta djuren dåsade belåtet. ■ GENOM................. —~.-t

CANÄDISK A KLIPP-BERGEN
— Nej. det tror jag inte, men det— A. d-t år synd om hetmes barn. j Tr»PP- *om enligt fruns utsago hade 

Inföll El aa plötsligt Hon bor alldeles ♦* ** märkvärdig förmåga att ta folk. 
1 närhet ea av Folkungs borgen, j^g ^mde berömt de stuvade morötterna.

Mpn i Ulla Marika hade int<- lagt halva sfa 
port i oa på golvet, det hela yar lyc
kat. och nu behandlade fru Trpap och 
värdinnan teoretiskt pressgurkor.

Fria sädesprov v
—

Ett viktigt privileg-um har återställts j 
av jordbruksministern för 

Dominioh.

— Nej. var så god. sade häradshöv- Man kommer att tänka så besynner- 
disg-n torrt Jag skall so ka upp en !igt. när inte solskenet skingrar fun- 
p»rson och hade lovat saga till fröken teringarna, ar det inte sorgligt att 

Men jag föreställer mig. att kanske nar man allra halst vill leva.
nodgas gå bort ifrån den vackra varl- 

Han lyfte på hatten och tycktes | den och från dem man håller av? 
knappt tanka på att Invanta svar. Då 
kände han en len hand mot rockär- , mängd vänner!
men ocb hörde Elsas livliga röst. ett j — Ja. ler hon glad t. en hel massa, 
arv av modern, fastän med vackrare ; od* for resten kan jag inte tänka

har pratat med barn»** Ibland 
bon själv tar allting lätt ocb vantar 
bara på att mannen skall komma hem 
från Amerika, eom välbärgad karl.

Ovanligt '^»falle att fä se västra Canada och 
Pacificknsten under de trevligaste förhållan
den och med lägsta utgifter.

Ekroth 
Elsa hall re stannar.

Farmare och spannmålshandlare 
komma att bliva tacksamma att få ho
ra. att Canadas jordbruksminister. 
Hon. W. K Motherwell. har beslutat 
att återställa privilegiet att tå sad 

I mig något rysligare ån att dö. innan *rtrad ,IU 5t»u os laboratorier utan 
farbror j jag fått vara tued om något - ingen- [ur “PP ““ 10 ProT for T»rK

j„ .kall bara gå In efter Htet 1 t mg stort precis. men just det. som ansökande.
j Ingen annan an jag skulle kunna upp- Detta fria privilegium galler en tid 

Han i leva Var och en får val sitt från första dagen I maj det ena året
hade fått skoskav och det plågade ho- | Han ser ne,i pl den fina. mjuka an- till sista dagen i januari det påföljan- 
nnm att gå Tyra undrade, om d-t sikt »valen Haltskuggan faller o ver de året. foder månaderna februari, 
kund» vara något livat, men Greta sa panna och ogon. men hakan och mun- mars och april kommer en avgift av 
de Xschs nej. det ar bara en gammal nen aro oberörda av det skylande 5o cents per prov fortfarande att upp-

j brättet. En for tillfallet barnsligt all- j tagas, beroende på den samntanhop- 
Agnes blickade långt efter de två. ! varlig mun med stillsamt kyska linjer, l ning. som vanligtvis uppkommer un-

hon om livet, det barnet? Ha der den perioden, orsakad av prövnln 
skolkamrater och väninnor tisalat ero- gen av handelsprover.

prover, som underställts laboratorier-

Agnt-s hade tagit Ht handarbete. 
Per såg endaal hennes rita nacke och 
vackra rygg Han satt bakom henne 
1 en korgstol, rökte cigarr ocb låt de 
andra fylla luften med ord.

Då och di gled hane blick bort till 
Elsa. som satt 1 gräset ocb band ön- 
»k--ringar med kandidaten. Det bleve 
val ändå så. att han ginge utan hen
ne Vågen rar lång och det skulle 
falla »ig besvärligt att underhålla ett 
barn. som kunde finna noje 1 att me
ningslöst länka Ihop grässtrån.

Plötsligt rande Agnes sig emot bo-

Bw år så filantropiskt "''‘lagd 
Hon kan inte vara 

'•b vecka på en plats utan att taga 
reda på alla möjliga bamstackare. 

Elsa blev röd.

Och Elsa har naiurligtvls en SPECIAL -TÅGskämtade Tyra

LÄMNAR WINNIPEG
— Jag kan Inte göra m«-ra än vara 

vänlig emot dem. mumlade hon. men 
det kan jag inte håller låta bli. Det 
ar Inte redigt att vara barn utan gläd
je Barn. som kan vara så glada for 
dH allra minst*

— Nej. nu kommer Jag.
den 30 Juni, kl 11.3

Tåget stannar vid följande platser under färden

Watrous, Saskatoon, Wainwright, Edmonton, Jasper, 
Mt. Robson, Prince Rupert, Prince George, Kitwanga, 
Terrace, Vancouver, Victoria, Seattle.

Per.
kakor till barnen.

Kandidaten såg trumpen ut

e.m.

Per Gran» nickade. Icke åt henne, 
men for sig ejalv åt benn«-e ord med 
deras varma, åkta klang Han glöm
de bort att hans gosse Icke kunnat va
ra nifd bland de barn Elsas mjuka 
händer smekt I*et gjorde honom så 
gott att tanka sig att också han fått 
med av hennes solstånk, ty det rar 
onekligen något av betagande solglit
ter över denna unga. smidiga gestalt 
och detta goda. finskåra ansikte med 
de stora, djupa ögonen.

— Ja. det är bra snällt att vilja 
göra något for de förtryckta, använde 
fru Hedlund en fras I stället för tanke 
och tilläde förbindligt Vill härads
hövdingen ha ett bud till Anna Pet
tersson..så skall jag--------

v per Grane slet sönder noten med 
Ht t vårt

stenmur och ett gassigt garde.

— Se på de unga. Per! Det är allt 
en lycklig tid. så lange man kan roa 
sig med att binda onskekransar. — 
Jag har aldrig gjort det.

— Inte Jag håller. Men en så pueril 
sysselsättning har v ål just ingenting 
med lyckan att skaffa.

— A Jo visst. Det är att kunna tro 
på önskekedjors makt. VI äldre åro 
så försiktiga ocb misstänksamma just 
emot vad vl helst ville lita på.

— Man får l)ta på sig själv. Per 
kastade den utrökta cigarren. Var 
får man kopa tidningar har?

— Det vet jag verkligen Inte, men 
jag skall fråga Agnes vek ihop arbe
tet och ämnade strax stå till tjänst.

— Nej, inte behövs det genast, haj- 
dade per henne, sitt nu en stund; jag

VALFRI ROUT FÖR ÅTERFÄRDENsom strax därefter glngo ut genom : Vad vet
ävensom avgrinden. Varför var det inte hon. som 

följde Per Grane ut på ensliga vågar, 
genom de susande skogarna? Av El
sa var det väl en nyck att lämna sina 
jämninga. Hur skulle hon kunna ha 
något fioje av att gå med 
dubbelt så gammal som hon själv, stel

tiskt klibbiga hemligheter i hennes 
öron och längtar hon efter praktik i 
Amorskulten? Han kan icke låta bli 
att strävt — ty han säger sig. att det 
inte rör honom — fråga:

na av sadesinspektörerna enligt ”the 
Seed Controll Act”.

För fullständiga upplysningar var vänlig tillfråga någon 
agent för Canadian National Rallways. eller tillskriv

Ehuru det fria privilegiet står öppet 
Nå, vad for alla. kan ett sadesslaga livskraft 

drömmer att uppleva då? undersökas av farmaren själv och av
och allvarlig? Agnes däremot dröm- Hon blir blodröd, sänker huvudet andra intresserade personer, genom 
de ju en bleksil^tig dröm om att för och börjag plocka med nervösa ting- att de plantera hundra eller två hun- 
slg och barndomskamrater framtrolla | rar på klänningen Aldrig kan det gå dra sädeskorn i en burk eller låda 

lycka Det skulle vara så na- an att saga, att hon så gärna snart fylld med jord, och som hålles fuktig. 
*hirltgt. att de räckte varandra han vill bli gift med en man. som håller men icke “våt", och genom att pla- 

De hade ju minnen gemensamt gräsligt mycket av henne, och att hon cera burken eller lådan i ett soligt
och de kunde se framåt med samma ville ha minst fem barn. Hon har be- j fönster, dock ej under inflytande va-
stilla resignation, icke krävande unga känt det en gång för Tyra Lidner, och j re sig av för stark värme eller kyla. 
känslors glöd, endast tacksamma för denna skrattade, så att hon höll på att 
att dagen fått en så klar solnedgång, tå konvulsioner. Genom de långa ogon-
H- nnes leende blev allt mera stereo- fransarna ser hon farbror 1 er, elegant öruksdepartementet, äro etablerade i 

hjälp-1 tycker Agnes har sprungit hela da-1 ,ypt ju längre hon stirrade mot de två <xh smärt i sin välSittande flanells- OUawa winnipeg och Calgary, men
Jag förstår mig så litet pä frun- I bortglidande punkterna på ömse sidor kostym; han står och gungar på kap- dH fjyneg ocks& tillgängliga distrikt

om landsvägen, ibland var den ljusa pen och tycks ha frågat ut i luften. | inspektörer j Truro, N.S., for de mari- 
något före, ibland den mörka. De ilan vill förstås visa sig litet vänlig ^ma provinserna, 1 Quebec för Que- 
kunde icke taga jämna steg! Hon emot henne, därför att han varit mam- 
ilaromot skulle rättat sin gång efter j mas barndomsvän, men inte bryr han

Hon mumlar

Canadian National Railwaysen man.

W. J. QUINLAN, District Patsenger Agent WINNIPEG, MAN.

T Till ilii

Nej tack. Jag skall själv söka
upp henne.

Laboratorier för sädprövning, före
tagen av sädesavdelningen inom jord- a fe • ■

Skal! farbror’ Elsas tonfall var
beundrande Var han kanske
•arn och snäll, fastan han föreföll att t K‘-n

uppmärk ‘ timmerssysslor, men ar det nödvän-uteslutande adressera sin
»amh**t till det egna jaget? Hennea | digt att oavbrutet gå så där 1 hushål- 
livliga drag avtecknade tydligt tan l*t?

Ilade fram 1 rask följd, aldrig tvinga tankarna till samman-
20 POPULÄRA FARTYG

3 EMPRESSES OCH 5 OLJEBRÄNNARE 
till och från EUROPA

Blir Inte hjärnan slapp av att i bec, 1 Toronto for västra Ontario; Ot- 
■ tawa tjänstgör för östra Ont., Winni
peg för Manitoba och Saskatchewan 
och Calgary för - Alberta och Britlsh 
Columbia.

Undertecknat av chefen för publice
ring, Dominion Department < of Agri- 
culture, Ottawa, May 16, 1922.

karna. som 
Och hon sade bedjande. ! ryig om. vad hon svarar.Får jag hållning'

— Snälla fröken, vill ni inte hälla i hägonting och reser sig:
något, säger fröken Brott- j — Nu ar jag då riktigt utvilad, 

herg som om hon uppmanat en elev ! Under småprat fortsatta de vagen.
klassen att sitta rak I ryggen. Och Ilon berättar om styvsyskonen, som ; 

Agnes lyder strax med ett ödmjukt: aro så ogena, om Oretas båg for tea-
i tern, om hur ' vådligt snäll’’ moster 

och tillägger i det samman-

Ik-t kan nog hända, svarade honfölja rnt-d då? — Att det kunde ligga 
något ograunlaga i en dylik begarau, urskuldande, Jag har aldrig tankt på 
anade hon Icke förrän kandidaten me- , det. 
nlngsfullt harklade sig. då rodnade : syssla med, så blir det en vana att

släppa och ta. Jag har nog fortsatt

ut armen
Nar man jamt har något £tt

Seglingar från MONTREAL och QUEBEC nästan var 
FÖRSKOTTSBETALA era 

via den SCENISKA 
SPARA PÄNGAR.

1
dag. LÄtfSTA PRISER, 
vänner» och släktingar» resa 
ST. LAWRENCE RUTTEN och

Hon hade varit framfusigElna.
Men Per Grane avgjorde saken med att vara passopp också sedan leken

tog slut.
Ah. förlåt mig.

Per Grant* går länge tyst. Han tän- • Agnes ar 
ker oavbrutet på sonen, på möjlighe- | hanget:

av att snart stå ansikte mot an- - Men jag kan Inte riktigt begripa, 
sikte med gossen och kanske I hana | att mamma och moster lekt med far- 

Elsa kun- bror Per.

ett allvarligt men ovanligt vänligt En större egendomsaftär avslutades Fråga agenter varsomhelst ellerEster ropade 1 detsamma och bad— IV*t kan Elsa få härförliden. då den kända Mohoney- 
farmen, en landsträcka på 32 aerea, 

ligger i sydöstra hörnet av Kenil- 
wort i Chicago vid Lake Michigan. 

I såldes för $225.000. Denna lantegen- 
| dom anses vara Amerikas dyrbaraste 
farm. 1850 inköptes detta land av Da
niel Mahoney, som betalade $1,750, en 

‘ under dåvarande förhållanden ganska 
Han lät uppföra det

Jaså. tankte kandidaten förargad, henne vara snäll att hämta receptbo- 
fiskar du I mitt vatten, mögligt* spju- ^en 1 hennes chiffonjé. Att en av 
ver dar’ lx*t »ka vi väl bli två om hennes flickor kunde gått I stället för 
Och på hemvägen bemäktigade han mostern, tycktes inte falla henne ln. 
sig Elsa med en Iver. som uteslöt alla Greta låg raklång och stirrade upp i 
andra» närmande. Han utvecklade luften. Ilon var stor och fet och 
betydelsen av sportens Inverkan på kunde behöva rastas, 
nervsystemet och gick så fort. att de Elsa och kandidaten hade fått alla 
»min, bl.-vo ett gott »tycke efter. '">» onskekransar att hålla, och nu 

Hårat]»hövdingen log överlag»!. ! '»‘^e andra avdelningen, då man 
Trodde jM>jk»|M,lingen verkligen, att kulle försöka lista ut varandras unsk 
han tank', rivalisera’ Och var han Tyra och Greta hjälpte till
ak anspråkslös, att han kunde hvsn : a« framstalla hypoteser. Det ena 
fruktan for att Kisas tycke akull/fal •kr»'«*« . xploderade efter det andra, 
la på en åldrande man Strindberg , iah “ar Jlr. klor Trapp kom tll> och 
talad- visserligen om medelåld rns I var kvl"k' •>'*» munterheten storman- 
”bergbrytande kraft" och om d»»sa 
”oerhörda kärleksträngtan". men den. ! ,Vr Gran«» ansiktsllnjer drogos 
som brutit sten for att få bröd, har ^nllP 1Iur kun,lt' man h» ra~
hunnit Ml trott mh följer hälst på “«• 41 a" bra,a >nu»rja? Han såg sig 
avstånd musklernas Id. både armar ‘'“kring I sällskapet som efter en 
nss och hjartsts iast punkt, men kunde icke finna an-

Trapp» hade kommit med middags “al an “akta *un*ande' smågrinande 
håte. Han var en liten blond och '‘“sikten likt kulörta lyktor, vilkas 
pratsam herre med konservativ lagg anledning icke rörde honom
ning. fast Icke av det ettriga slaget. Andersson boll en blå och vit harva 
utan länstolsbekväm. eftermiddags- 4t rn'k*-n llalm- 0111 d(,t bredde dem 
nAmnsfredlig Krun var också liten. «« «>»** fr6Jd Kroken Brottberg ha- 
rund och belåten med sin man, sig dv ^4tt R*n Ku*a °°k Tita härva i Ag- 
•Jalr Oi-h hela världen 
oskprmtat sin fortplantning ur Ik>ut- 
geoialvns lägre lager och lät små och 
stora grodor hoppa ur sin välvilligt le
ende mun August (förkortades Agg»*i 
Trapp var bildad enligt 1S70 talets 
måttstock, hade tagit studentexamen 
och sett A vasaxa

Andersson, vilken betraktade

W. C. CASEY,
364 Maln Street, Winnipeg, Man.

drag återfinna sina egna. 
de nog ha lust att prata, berätta att 
hon sett fasaner inne 1 ekskogen, att

— Varför det då?
— Jag tycker ni är så olika. Jag 

att kan nog inte förklara det, men —
Det I sänker rösten blygt — farbror Per är

P. M. DAHL S.S. AGENCY, 325 Logan Ave., Winnipeg.
hon hållit på att gå vilse, säga. 
kamrer Trapp verkar komisk
myllrar av små spirande hugskott i så mycket större, 
hennes rörliga fantasi, men hon vå- — Menar Elsa äldre? 
gar icke hryta tystnaden. Det är ock
så rätt högtidligt att gå i sällskap storre.

A

frimodigt, 1 stor summa.
farmhus, som ännu står kvar på far- 

och där hans barn föddes. Land,

— Nej, Invänder hon
Alla andra jag sett- be ho-

hålla ihop med någon, ty sig t.U j men ^ ^ ,ör ,.n

I tid sedan for $150 per frontfot, och 
I det finnes land i närheten, där man

DET FINNES HOPPmed en riktigt färdig man. som själv ! ver
l,"t sitt öde. och som gått, alldeles en-1 någon, men farbror Per ar som

Har han aldrig va- gran jag säg en gång. Den vaxte all-
Brvr han sig 1 deles fritt och ensamt, och därför ha- _______

y • ,a mäkVg. att hela tjoc < egär ännu mer. Karmen kommer nu
att uppdelas i tomter, på vilka bo- 

; stadshus skola uppföras.

lor den allra sjuluste genom all i lid använda

DR. PETERSsam genom livet
rit kär undrar hon?
verkligen, Icke om någon annan än sig ‘ de den blivit
själv? Hur skulle det låta. om han ka skogen blev liten bredvid den. 
skrattade? Hurudant skulle ansiktet Per ler Ironiskt,
bli. styvt i vecken som läder? Hon — Del var en poetisk bild.
tänker, att det Icke skulle passa ho- . den haltar betydligt. Han tvekar öm
nom att vara glad som Tord Lidner han skulle säga henne sanningen, ta ...
eller som h-rr Höjer, vilken såg ut la om för henne, au det är just en- gen av löjtnant Saul Katcher IN» 
„om om han erövrat all livets lycka, sam han icke kan vara? Den fllck- lork. nar han inställde sig till tjanst- 
när han fått hustrun på ena knät och aktigt strålande beundran, vilken hon gormg I pollshuvudkontorev Det ar 
Marika på det andra Och de hade det 1 låter skina over honom, har något till- j från hans syster Hose i Hemlngton. 
v ss ändå ratt bekymmersamt. Han dragande. Hon ar i den åldern, då N. J dar hans fader fm--

arkitekt men hade hamnat I en ‘ man har behov av levande Ideal, och Brevkortet var daterat den 27 januari 
Där byggde, nog Inga In- han tvivlar icke på au Agnes kanoni- 11-11 och omtalade att en kalv hade 

bringande hu« serat honom. Men om han nu bekan- fotls pajg^en. Löjtnanten ombads
- Vet Elsa. hur gammalt Anna Pet- ' ner. au han hungrar efter en manm- _. ----- )

tersson» barn ar. ljuder det från an- ska, att han håller sin hand avvarjan gam ar0 gaTSKllt Utsatta IOT
utsträckt mot tomheten, hur går

KUEiIKOde.

Men
Ett brevkort, »om behövt 11 år för 

i att färdas 40 mil. motogs härom da-
Intet fall har varit så svårt, intet lidande så hopplöst, att icke detta 

gamla bepröfvade läkemedel — ärligt tillredt af rena, hälsobringande 
rötter och örter — varit välgörande.
Reumatism, Lefver- och Njursjukdomar, Dålig Matsmältning» 
Förstoppning och en mängd andra åkommor lindras hastigt 
genom bruket daraf.

Ingen apotekemedici n. Spec i elegant er tillhandahålla dan. Skrif till
DR. PETER FAHRNEY & SONS CO.,

CHICAGO, ILL.2501-17 Washington Blvd.

småstad
ILrvereres tullfritt i Canada)

Hon forrådde ! nvs händer och för var gång det trass
lade sig, logo båda damerna ett au-
gurleende.

Fru Trapp och Ester voro nästan 
högljudda 1 sitt glada prat om sylt 
o< h saft och inläggning 
syntes inte till, men Marika rullade i 
gi aset och skrek av fortjusning, när 

aUa kamrern, som tydligen var en damer- 
disciplar nas riddare, nöp henne i de bara be

nen.

att få mask i sitt system.ilra.vägkanten. de ■ ■
__ Xej, jag har visst bara sett de det då med Sankte Per. Han har - ,

En liten har hön. som knappt git ett steg over mot hennes sida, men yäxten n0s ett barn, »om plågas av
kan ätervander till sin vägkant igen. Om magic> ar gtarkt hämmat. De flesta
- Xr det också skräddarens? hon vore en liten flicka, som han kun- t,arn - hur rena de ån hälla» av sin.

, . . » oif, i-n.. n,.h eå. berätta mödrar — stoppa nastan ant möjligtElsa rodnar och tycker, att farbror de satta på , muuDen och särskilt gäller det små-
Per är cynisk, men när hon förstulet , sagan om sig själv, dä sicuue ora j b&rn , mÅnga fall ådraga de sig
betraktar honom, märker hon. att han . glidit fram som smekningar over en- Ätgkilijga gjukdomar på detta sätL |
frågat i distraktion. Han är borta ' nes bruna hår och Bland det mest farliga I detta hänse-‘

några pedagogisk, frågor, först till Kastoralen var fullständig. Så män- m ,, g|na tankar och Trt no, knappt. Han rycker Ull och slår av ett i ende år «t barann dtorltl 
harndahovdIngen angående maltskat •“* naiv* noJda m‘“‘”‘»l‘or samlade på an hon ar Elsa Ekroth. bara att ett ; grannt gult lejongap med käppen, a. „Hoo^., e[ler I syatemet. Ett!
tena befogenhet. så Ull Trapp om tru-, en 71 ack och över dem en dåsigt mild j jeTan^e va8en. »m kan tala, finns 1 ! sablarna smörjer han ihop för en , ^arQ eom tråntages en del av aln nå-
sterna och alutllgen till Tord om tid- sommarhimmel, mot vara välvnmg sy hanj nårhe[ Han avvaktar icke hål- tankröra? Tål han Inte vid att byta rlng genom rlngmaak. tår skada för

rån- och klörerdoft steg .akta och |er ,vaJ. utan gråver lnr0 ned ,lx , om klimat och få renare luft I lun- hela livet 4T de“4.»4r“l‘e1rkt|
sig själv. Han går fort och med så gorna. Måste han ha al“ do*1* '»liert^tecken år passerandet av små
långa steg, att Elsa har svårt att hln- ska injektion dagligen för att ej 011 jelar aT masg et tantydande tec 
na med Hon blir andfådd och het. blöt I hjåroan? ken är förlusten av appetlt, som då
men törs Inte stanna och pust» ut Elsa betraktar skyggt den »trånga, och då 4^®r,bu?ie‘
- Går jag för fort? Elsa flåmtar. mej.elhårda profilen, hon ångrar, Mt i®^<drav|,0rnlmmelM i lnilror-
— Jaå är bara så varm. Det vore hon sade de där dumheterna om gra ^ ^ förhindringar 1 strupen, stadig

väl skam, om Inte jag skulle kunna gå nen. men precis så hade hon känt det, ___ spottning, smärtor 1
lika fort som-------  och Elsa hade ej hunnit längre ån rygg och lemmar, srlnd

Hon tystnade t vårt I kånslan av att att kådorna strax telegraferades till ande ^huvudvar ^ ma^-

uttala en ohövlig sanning om skill- ogon och läppar i± V mörka ringar under
naden I deras ålder. Men han upptar — Drr nere bor hon, pekade hon. fcjå ögonen,
lugift amnet. sedan de gått tysta ett stycke, nedåt |Q och eleptlska anfall.

— Det år Inte givet att ungdom år en grå stuga med brokig lavvegetation pH “ har " orsaken till
uthålligast. Den har mest lust att i på taket, en täppa manfpr. mest be- ; ,lod e|le, sinnesavag
springa Kör att bli en rask lotgin- stående av utgångna krusbärsbuskar, kunnat ledas tlll-
gare fordras att kunna beräkna och använda som torkrior för halvsmat- Jg|||H| varon av t^gsk. Barn,
behärska sin» rörelser. Det. »om all „ga »Barnkläder, och på förstukvtsten som lida av mas*, ha

odlska husgerid. , »°“ re*eJ e) .lo“ '“*
---------- leka med andra bara.

De bli stilla, melan ko 
Ilska, tldtala mycket 

nervösa, otillfredsställda, och peta 
Tanolde år av 

sett att driva masken nr systemet 
Det bruka» allmänt 1 Europa tor det

Fru Höjer

yngre manspersoner som 
började vid smörgåsbordet stöta upp

ntngsbodens alarv. Allt lika tråkigt 
och lika Innehållslöst, men framställt 
med en pondus, som om han sådde ut 
världs vishet.

Med Trapp kom han längst. Denne

milt utan het längtan.
Per Grane reser sig. Han drar 

djupt efter andan och trycker ned hat
ten 1 pannan. Detta stod han dock 
icke ut med. ett konglomerat av duv- iskötte profeten”, eom han sade. och 

ehuru Per Grane annars icke kande aa »Ujor, »om av Ikttja anpassade »ig
efter varandra. Han var för mycket 
vgoist för att besvära sig med att ka 

1 sta ut ord som smulor åt dästa spar

någon sympati tor den lille direktören 
var han honom tacksam for hans kon
versation »färdighet.

Fm Estera små Julljusogou »keno 'ar 
m*d klar glans I det röda ansiktet.
Hom hade en angenam känsla av att 
ha lyckat» samla Just dem. som pas
sade bäst tllhsammans Per hade hon eftev att Tara behaglig
fortfarande placerat vid sitt bord. dår vara * fre>d. når sällskapet icke tillta- 
orkaå Agnes hade sin stol. Hon var 
•åmellertld mest på rörlig fot mellan
kökel och salen och hennes tallrik : han Andersson och damerna.

OUNGA MANDe voro matta utan hans med 
Det föll honom Icke ens ln. konvulsioner

att tjusa fröken B ruttberg med att 
hålla harvan åt henne, bau fikade

“LIFVETS -HEMLIGHETER"
lade honom.

Utan att annonsera det. lämnade 
Fram

me hos ungdomen stannade han. Han 
hade Ju lovat Elsa. ull hon skulle få 
följa med Och nu ämnade han sig 
till södra udden. Vanan att vila efter 
middagen hade han Icke lagt alg till 
med. Haa ät sent och tog därpå en 
promenad. Innan han hemma drack 
al 11 te. Med citronskivor 1 enligt 
ryskt bruk.

På ^»o«år,mlkTibwlis*s«W — MdfwsalldsMpilsWsikfc—faw

Bot ltfv

annan behärskning, lår man med ti- j en utställning av
den Vi kan Ju vila ett ögonblick. , Ett genomträngande barnskrik törräd-

av .levande varelser.
tycktes stå dår för syns skull. Det 
vore skönt, om hon ville sitta lugn en 
stund, tänkte Grane. Han. eom suttit
alldeles
euusrangen är ut och är ln. led av att 

•Lol oupphörligt sköts bort. ivrigt

I. R0SEIBER8 CO., 117 R. karten St. Bese 2*. Q*»»». E
de närvaron 
fastän ingen syntea.

— Ska vl *å ln?
B sa undrade över, att farbror Pers 

ansikte blivit a »ritt och stramt. 
Hans blick kunde hon Inte tån»» Den 
hade »ått Inåt. så au man liksom en
dast »i» mörkret 1 pupillerna. Var 
ha» si ond pi henne? Trodde han, 
au hon gjort narr av honom? Helt 
sakta upprepade hon:

Det år en sten.
— Nej, Inte för min skull. Hon 

stryker det fuktiga håret ur pannan. 
Nu åro vl strax vid Slattehögen och 
sedan år det blott ett litet stycke 
kvar.

— Det år ju onödigt att överan- 
stringa sig. Sitt!

Nu kinde han sig visserligen trött Hon lyder, i 
men ville håll re bota det med en rask och ser Inåt di 
vandring ån »ed sömn. då dst san 
rast var ea psykisk kraft ned sittning 
förorsakad av de* t vira omstörtnln- 
gen av mingårlgn. dagliga vanor. Han dra år sedan hade de. eom vilade hår, 
stod dir mörk och mager, kantig mot slutit sina dgun. Ingea vteet» mera

beständigt I näsan.vtd sitt bord på re-
gen. att en tillströmning av förbryter- 
■kor pågår, vartill Intet motstycke 
funnits förut. Mellan den 1 oen 17

att föreslå ett namn. -Jag funderar 
på att råda dem att kalla kalven 
"Posttjänst-, sade löjtnant Katcher. 
“och jag hoppas, att mitt svar kom
mer fram till 1111".

Om nl misstänker att
ert bar» år angripet nv d fruk
tansvärda pest. Ii »still en fall be 
handling av Tanolde för tio dollars 
<amt 84 centa. halv behandling 17.26 
•om sänd 
IV tnoney order eller hank dratt. 
Bliv fri fria denna peeL Man kan ej 
ljuta nv livet, media

em ett hastigt Illamående kom-
maj ha över 10 tagits ln I anstsrte»mh på. Han försökte också ehuru 

det var en uppoffring, konversera med 
Beter ock hanne, men fick tå konster- 
assmda svar. nu han avstod från ar-

Detta år I genomsnitt 2 om digen, 
ökning nv IPd procent över det aatal.

han förblir stående 
gieaa barrskogen, dår 

gravhögarna ligga så titt. att marken 
1 jämna våglinjer buktar sig mellan

som intogs under månaderna fsbru»
Brottslighet bland hrluaor år I 

starkt tilltagande Inom staten New 
Tork. enligt uppgift av tjänstemän
nen vid »t mt en» 1 Bedford belägna 
korrektionsasst alt för kvinnor. Tjts

ri, mara och april. Major Amen T. 
Baker.

tlghet»pliktea ock försjöeh 1 sina eg-
pomsyer ipertateadenten. menade få— Ska vl gå la?

— Jag skall gå tå Det vore bra, om 
jag kande -» träffa Anna

gnaga Tanolde säljee XI
att aftårsdepreuslonea oek bristan få 
irbst »Ull fällan för unga kvinnor

TM kaffet. LaxaJ Medhdnee Co, K-åt, Laxal BMg..serverades ats på 
återvann Ester jåmvlk-

de kala stammarna Kör många hnn-
Porhes * Moultrte Bta, PttUburgh
På Pöraåkrtng få paket Må 

C.OJ>. tffltaå Ma delvis orsaken tffl denna ökning.•teminnen bekantgjorde härom da-

\
•L■■ __—

Detta låg i förbindelse med
G.T.P. ÅNGFARTYG

från 1‘rinre Rupert d 6 Juli.

PER GRANES SEMESTER
E.N »SOMMAR*IDYLL

AV

ELISABETH Kl YLE*VSTIERNA-WENSTER
(Forte, fr före*, nr.)
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